
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) i § 10 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIII/101/2019 z dnia 23 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020  zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody –34 110 546,75 zł; wydatki – 37 656 461,65 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 167583C4-7725-4883-B032-F8D2B7D2AC3B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 46/2020 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 29 czerwca 2020r. 

   w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok 2020   

 

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr XIII/101/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na 

rok 2020 dokonuje się następujących zmian:  

 

DOCHODY 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 

751 URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

16 762  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

KRAJOWE BIURO WYBORCZE 

NR DBB-3112-8/2020 

 

 

 

 

 

 

 

16 762 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 610  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.97.5.2020 

 

 

 

 

 

5 610 

 

855 RODZINA 169  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.96.32.2020 

169  

 RAZEM 22 541 
 

 

Razem zwiększa się dochody o kwotę 22 541 zł. 

 

Id: 167583C4-7725-4883-B032-F8D2B7D2AC3B. Podpisany Strona 1



W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr XIII/101/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na 

rok 2020 dokonuje się następujących zmian:  

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000 200 000 

 60095 Pozostała działalność 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

wydatki majątkowe 

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

200 000 

 

200 000 

200 000 

 

200 000 

 

 

 

 

 

 

200 000 

200 000 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

16 762  

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

16 762 

 

16 762 

4 412 

1 503 

 

2 909 

12 350 

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 806,30 21 806,30 

 80101 Szkoły  

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

6 000 

 

6 000 

6 000 

 

6 000 

21 806,30 

 

21 806,30 

 

 

 

21 806,30 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

 

15 806,30 

 

15 806,30 

15 806,30 

15 806,30 

 

852  POMOC SPOŁECZNA 25 600 19 990 

 85202 Domy Pomocy Społecznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 4 000 

 

4 000 

4 000 

 

4 000 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

4 000 

 

4 000 

4 000 

 

 

Id: 167583C4-7725-4883-B032-F8D2B7D2AC3B. Podpisany Strona 2



z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

4 000 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 15 990 

 

 

15 990 

15 990 

 

15 990 

 85295 Pozostała działalność 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

21 600 

 

21 600 

21 600 

 

21 600 

 

855  RODZINA 169  

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r.  o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

 

 

 

 

 

169 

 

169 

169 

 

169 

 

  RAZEM 264 337,30 241 796,30 

 

Ogólnie zwiększa się wydatki o kwotę 22 541 zł. 

 

Id: 167583C4-7725-4883-B032-F8D2B7D2AC3B. Podpisany Strona 3




